Załącznik

do Zarządzenia Nr 2278/14
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 23 września 2014 r.
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, BĘDĄCEJ WE WŁADANIU SKARBU PAŃSTWA, PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY
	Lp
	obręb

nr działki
	pow. gruntu przeznaczona do dzierżawy w m2
	opis nieruchomości przeznaczonej 

do dzierżawy
	okres dzierżawy
	czynsz minimalny
	cel dzierżawy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	obręb 179

dz. nr 118/2
	54
	nieruchomość gruntowa położona

w Częstochowie przy ulicy Polskiej Organizacji Wojskowej
	3 lata
	54m2 x 3,70zł = 199,80zł 

199,80zł + 23%VAT (45,95zł)= 245,75zł brutto miesięcznie
	parking, 

za który dzierżawca nie pobiera opłat


Z up. Prezydenta Miasta

(-) Wanda Kukla

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

Załącznik do ZARZĄDZENIA Nr 2278/14 PREZYDENTA MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 23 września 2014 r.
Strona 1 z 1

